
       
 
 
 

一般社団法人への移行と法人名変更のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 
さて、このたび社団法人北陸建設弘済会は、平成２５年３月２８日付で内閣総理大臣の

認可が得られ、４月１日付で名称変更し「一般社団法人北陸地域づくり協会」へ移行いた

しました。 
当会は、これまで４６年に亘り、建設事業の円滑な推進を図ることにより国土の健全な

発展に寄与することを目的として、建設事業に関する業務並びに建設事業普及のための広

報活動等を行ってまいりました。 
一般社団法人へ移行しましても、役職員一同これらを承継するとともに更なる充実を図

ってまいる所存ですので、今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

敬白 

 
平成25年4月吉日 

 

一般社団法人 北陸地域づくり協会 

                          理事長 大 林 厚 次 

 

 


